iLK TARiI-_I :20.02.2025
SON TARIH : 20.02.2025

BULTEN NO : 51

MUAMELE GOREN MADDELERIN

ALASEHIR TICARET BORSASI
BULTEN

GUNLUK

FIYATI (YTL.)

CiNS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA
KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
KESTANE 90,00
C.KURU UzUM 95,00 101,54 100,33
C.KURU UzUM 95,00 110,00 99,81

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

YAS MEYVE VE SEBZELER

ARMUT 55,00
AYVA 10,00
DOMATES 31,00
ELMA 12,00
Kivi 67,00
LIMON 11,00
NAR 10,00
PORTAKAL 9,00 18,66 18,04
YASUZUM (REDGLOBE) 81,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

ORMAN URUNLERI
ORMAN URUNLERI

DEFNE YAPRAGI 76,83

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

ORMAN URUNLERI TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR
KUZU
DANA

9.375,84
67.340,07

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GESITLI GIDA MADDELERI
GESITLI GIDA MADDELERI

MIKTARI

1.400
88.249
90.798

180.447

1.100
9.000
1.300
440
30.000
18.000
45.000
347.680
17.500

470.020

650.467,00

19.176

19.176

19.176,33

849

852

852,00

BiRIM

KG
KG
KG

KG

ADET
ADET

SAYFA NO : 1

SATIS
TUTARI  SEKLI
126.000,00 HMS
8.854.320,00 HMS
9.062.95500  HTS
18.043.275,00
60.500,00 HMS
90.000,00 HMS
40.300,00  HMS
5.280,00 HMS
2.010.000,00 HMS
198.000,00 HMS
450.000,00 HMS
6.273.470,00 HMS
1.417.500,00 HMS
10.545.050,00
28.588.325,00
1.473.265,57  HMS
1.473.265,57
1.473.265,57
7.960.085,80 HMS
202.020,20 HMS
8.162.106,00
8.162.106,00

MUAMELE
ADEDI

A0 A

N
n

23

[N



ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

iLK TARiI-_I :20.02.2025
SON TARIH : 20.02.2025

BULTEN NO : 51

MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA
YAPRAK(SAL.5 KG.PET) 600,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

CESITLI GIDA MADDELERI| TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

62

62

62,00

670.557,33

BiRIM

ADET

SAYFA NO : 2

TUTARI

37.200,00

37.200,00

37.200,00

38.260.896,57

SATIS
SEKLI

HMS

MUAMELE
ADEDI
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